TIPO_REGISTF CICLO

1-Programa p
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent

2023
2023
2023
2023
2023
2023

TRIMESTRE

[ O S =

8 Chihuahua
8 Chihuahua
8 Chihuahua
8 Chihuahua
8 Chihuahua
8 Chihuahua

35 Janos
35 Janos
35 Janos
35 Janos
35 Janos
35 Janos

ID_ENTIDAD_ ENTIDAD_FEC ID_MUNICIPICMUNICIPIO  CICLO_RECUR ID_RAMO

2023
2023
2023
2023
2023
2023

RAMO
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones

ID_MODALID/ DESC_MODAL ID_PP

Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal

PROGRAMA |
4 FAIS Municipz
4 FAIS Municipz
4 FAIS Municipz
4 FAIS Municipz
4 FAIS Municipz
4 FAIS Municipz



TIPO_RECURS PROG_FND_C INSTITUCION_ RENDIMIENTCREINTEGRO  TIPO_GASTO ID_PARTIDA_(DESC_PARTIDA_GENERICA

FEDERALES (A FAIS MUNICIP Municipio de.

FEDERALES (A FAIS MUNICIP Municipio de Janos
FEDERALES (A FAIS MUNICIP Municipio de Janos
FEDERALES (A FAIS MUNICIP Municipio de Janos
FEDERALES (A FAIS MUNICIP Municipio de Janos
FEDERALES (A FAIS MUNICIP Municipio de Janos

Gasto de Inve
Gasto de Inve
Gasto de Inve
Gasto de Inve
Gasto de Inve

624 Divisidn de terrenos y construccién de obras de urbanizaciéon

613 Construccidon de obras para el abastecimiento de agua, petrdleo, gi
621 Edificacion habitacional

622 Edificacion no habitacional

626 Otras construcciones de ingenieria civil u obra pesada

2400000
1400000
1500000
1173089

200000

APROBADO MODIFICADO

2400000
1400000
1500000
1173089

200000



MINISTRADO COMPROMET DEVENGADO EJERCIDO

293836.3
88071.17
246930.21
1173089
200000

0
0
0
91036.8
0

0
0
0
91036.8
0

0
0
0
91036.8
0

PAGADO
0
0
0
91036.8
0

OBSERVACIOM OBSERVACIONM USUARIO

Sin observaci eiewestoness
Sin observacicjewentoness
Sin observacicdavieskesass
Sin observacic jewentionass
Sin observacicjewentioness
Sin observaci wieiestionass

FECHA ESTATUS
HitHHHiHHH 1 Validado
HiHHHHHEHEH Validado
HitHH i1 Validado
HiHHHHH#HEH Validado
HitHH i Validado
HiHHHHHEHEH Validado





